Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых»

с. п. Аушигер Черекского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Протокол заседания НАРКОПОСТА № 1

от 02.10.2023 г.

Присутствовали:

- председатель, замдиректора по ВР Бербекова Ю.К.

- социальный педагог Слонова А.Х.

- педагог-психолог Бербекова А.А.

- школьная медсестра Шогенова М.Ю.

- учитель биологии Карданова Н.М.

- представитель ученического самоуправления Касимова И.А.

- представитель родительского комитета школы Черкесова З.Х..

На повестке:

1. Ознакомление с положением об общественном формировании по профилактике

наркомании и пропаганде ЗОЖ.

2. Утверждение плана заседаний общественного формирования НАРКОПОСТ по

профилактике наркомании и пропаганде ЗОЖ на 2023 - 2024 учебный год.

3. Утверждение Плана работы общественного формирования НАРКОПОСТ по профилактике

наркомании и пропаганды ЗОЖ на 2023 - 2024 учебный год.

4. Ознакомление членов совета с новым составом и распределение полномочий.

Выступили:

1. По первому вопросу и второму выступила председатель Бербекова Ю.К., которая

ознакомила присутствующих с новым положением об общественном формировании по

профилактике наркомании и пропаганде ЗОЖ. Представила план работы на 2023 - 2024

учебный год, а также план заседаний НАРКОПОСТА на окончательное утверждение.

2. По второму вопросу выступила зам. председателя, социальный педагог школы

Слонова А.Х., представившая новый состав наркопоста и представила полномочия членов

совета.

Решили:

1. Утвердить план работы наркопоста на будущий 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить план заседаний НАРКОПОСТА на 2023-2024 учебный год

2. Утвердить состав наркопоста на 2023-2024 год.

Председатель                              Бербекова Ю.К.

Секретарь                                      Мокаева Л.И.